
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят перша  сесія восьме демократичне скликання 

  
17 вересня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № -61/25 
 
Про затвердження проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки для продажу права власності на 
земельних торгах у формі аукціону для розміщення  
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд  
підприємств переробної, машинобудівної та  
іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів,  
зокрема із енергогенеруючим блоком  (код КВЦПЗ – 11.02) 
та надання дозволу на виготовлення  
звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки  
по вул. Д. Галицького в м. Болехові 

 
     Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
площею 0,0251 га для продажу права власності на земельних торгах у формі 
аукціону для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 
енергогенеруючим блоком  (код КВЦПЗ – 11.02), що розташована з адресою: 
Івано-Франківська обл., м. Болехів, вул. Д. Галицького, кадастровий номер: 
2610200000:01:001:0331, відповідно до статей 12, 127, 128, 135-139 Земельного 
кодексу України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Болехівська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект щодо відведення земельної ділянки для продажу 
права власності на земельних торгах у формі аукціону для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 
оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком  (код КВЦПЗ – 11.02)  
площею 0,0251 га, що розташована з адресою: Івано-Франківська обл., м. 
Болехів, вул. Д. Галицького, кадастровий номер: 2610200000:01:001:0331.  

2. Здійснити реєстрацію речового права комунальної власності на земельну 
ділянку площею площею 0,0251 га, що розташована: Івано-Франківська обл., м. 
Болехів, вул. Д. Галицького, кадастровий номер: 2610200000:01:001:0331; 
категорія земель - землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 



енергетики, оборони та іншого призначення; вид цільового призначення: для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, 
включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком  
за Болехівською міською радою.  

3. Надати дозвіл на виготовлення звіту з експертної грошової оцінки 
земельної ділянки площею 0,0251 га, що розташована за адресою: 
Івано-Франківська обл., м. Болехів, вул. Д. Галицького, кадастровий номер: 
2610200000:01:001:0331; категорія земель - землі промисловості, транспорту, 
електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення; вид 
цільового призначення: для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 
енергогенеруючим блоком  (код КВЦПЗ – 11.02), з метою подальшого продажу 
її y власність на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі 
електронного аукціону).  

4. Виконавчому комітету Болехівської міської ради забезпечити подання на 
затвердження міської ради виготовлений звіт з експертної грошової оцінки 
земельної ділянки,зазначеної в пункті 3 цього рішення. 

 
​​            Міський голова                                                          Іван ЯЦИНИН 
 


